
Los vinos
EL OLIVO

La riqueza vinícola española es demasiado grande para caber en una simple carta. Juntos,
iremos descubriendo sus tesoros a través del tiempo. Esto es solo el cominenzo ...

Los tintos

Vivanco Crianza DOCa Rioja

Brunes Bodega Vivanco DOCa Rioja

La Maldita Garnacha DOCa Rioja

Pagos de Valcerracin DO Ribeira Del Duero

Montebaco De Finca DO Ribeira Del Duero

Pasíon De Bobal DO Utiel-Requena 3,80 €

3,80 €

4,40 €

4,40 €

3,80 €

23 €

33 €

19,70 €

19,70 €

Copa Botella

4,40 € 33 €

18,40 €

Pacheco Syrah DOP Jumilla

Equilibrio DOP Jumilla

4,40 €

4,40 €

16,70 €

21,70 €

Serecis DOP Alicante

La Viña De Mateo DOP Alicante

3,80 €

4,40 €

20 €

22,40 €

los blancos

Nuestro Verdejo DO Rueda

Porta Regia Chardonnay DOP Alicante

O DO Avó Marcelo Albariño DO Riax Baixas

Equilibrio Sauvignon Blanc DO Jumilla

3,80 €

3,80 €

4,40 €

3,80 €

17,70 €

21,70 €

27,70 €

16,40 €

Noc Viogner V.T Montes de Toledo (IGP)

Semi - Dulce Valdelana DOCa Rioja

3,80 €

3,80 €

18,70 €

16,40 €

Cavas , Espumoso

Pasíon Brut Nature DO Cava

Noc 100% Tempranillo, V.T Montes De Toledo Crianza en
Rima 12 meses 

3,80 €

5 €

20 €

37 €

El Olivo Alicante

los rosados

Vivanco DOCa Rioja

Pasíon De Bobal DO Utiel-Requena

3,80 €

3,80 €

16,70 €

16,40 €


